



Multiblok Holding ApS

CVR-nr. 29 22 01 90

Årsrapport for 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 17/04 2013

Peder Bach
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2012	8
Balance pr. 31. december 2012	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Multiblok Holding ApS
Snaptun Strandvej 8
Snaptun
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 29 22 01 90
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Peder Bach, direktør

Revision

Samvirkende Revisorer
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Danske Bank
Havneparken 3
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er formuepleje, investering i aktier, obligationer samt handels- og investeringsvirksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2012 udviser et underskud på kr. 4.203.420, og selskabets balance pr. 31. december 2012 udviser en negativ egenkapital på kr. 3.703.086.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket af nedskrivning af datterselskabsaktier på 3.750 t.kr. Datterselskabet har de senere år haft nedgang i indtjeningen, hvorfor vi har vurderet, at en nedskrivning er nødvendig. Nedskrivningen er foretaget under hensyntagen til, at vi i datterselskabet arbejder på igangsættelse af forskellige nye tiltag, hvorfor der forventes en forbedret indtjening i løbet af de kommende år.

Kapitalberedskabet

Der henvises til note 1.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til note 2.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Datteselskabet har efter regnskabsårets afslutning haft problemer med at skaffe finansiering til igangsættelse af produktion af nye produkter. Bortset herfra er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2012

	<u>Note</u>	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr.
Bruttotab		(14.037)	(45)
Personaleomkostninger		<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(14.037)	(45)
Resultat før finansielle poster		(14.037)	(45)
Finansielle omkostninger	3	<u>(4.190.569)</u>	<u>(1.386)</u>
Resultat før skat		(4.204.606)	(1.431)
Skat af årets resultat	4	<u>1.186</u>	<u>37</u>
Årets resultat		(4.203.420)	(1.394)
Foreslået udbytte		0	87
Overført overskud		<u>(4.203.420)</u>	<u>(1.481)</u>
		(4.203.420)	(1.394)

Balance pr. 31. december 2012**Aktiver**

	<u>Note</u>	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	3.000.000	6.750
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.000.000</u>	<u>6.750</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.000.000</u>	<u>6.750</u>
Andre tilgodehavender		0	37
Selskabsskat		6.000	99
Tilgodehavender		<u>6.000</u>	<u>136</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.000</u>	<u>136</u>
Aktiver i alt		<u>3.006.000</u>	<u>6.886</u>

Balance pr. 31. december 2012

Passiver

	<u>Note</u>	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr
Selskabskapital		500.000	500
Overført resultat		(4.203.086)	1
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>87</u>
Egenkapital	6	<u>(3.703.086)</u>	<u>588</u>
Kreditinstitutter		<u>2.116.695</u>	<u>2.362</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>2.116.695</u>	<u>2.362</u>
Kreditinstitutter		1.321.970	775
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.262.321	3.152
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		600	1
Anden gæld		<u>7.500</u>	<u>8</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.592.391</u>	<u>3.936</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.709.086</u>	<u>6.298</u>
Passiver i alt		<u>3.006.000</u>	<u>6.886</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Usikkerhed ved indregning og måling	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2012	500.000	334	87.000	587.334
Betalt ordinært udbytte	0	0	(87.000)	(87.000)
Årets resultat	0	(4.203.420)	0	(4.203.420)
Egenkapital 31. december 2012	500.000	(4.203.086)	0	(3.703.086)

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har endnu ikke kunnet opnå aftale med pengeinstitut om forlængelse af kreditfaciliteterne for den kommende regnskabsperiode.

2 Usikkerhed ved indregning og måling

Der er bl.a. usikkerhed knyttet til indregning og måling af selskabets anlægsaktiver, hensatte forpligtelser samt klassifikation mellem lang- og kortfristet gæld.

Som følge af datterselskabets likviditetssituation, er værdiansættelsen af kapitalandelene i datterselskabet forbundet med usikkerhed. Da man har kautioneret for datterselskabets mellemværende med pengeinstitut, vil man i tilfælde af datterselskabets konkurs hæfte solidarisk for denne gæld.

Selskabet har et skattemæssigt underskud til fremførsel på t.kr. 871. Dette er ud fra en konkret vurdering ikke indregnet i balancen.

Såfremt forudsætninger for fortsat drift ikke kan opretholdes, vil de regnskabsmæssige værdier ikke kunne opretholdes. Endvidere må kontraktlige forpligtelser mv. forventes at blive realiseret.

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
	kr.	t.kr.
3 Finansielle omkostninger		
Nedskrivning af finansielle aktiver	3.750.000	1.000
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	138.600	141
Andre finansielle omkostninger	<u>301.969</u>	<u>245</u>
	<u>4.190.569</u>	<u>1.386</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	(37)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>(1.186)</u>	<u>0</u>
	<u>(1.186)</u>	<u>(37)</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
	kr.	t.kr
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2012	<u>7.750.000</u>	<u>7.750</u>
Kostpris 31. december 2012	<u>7.750.000</u>	<u>7.750</u>
Værdireguleringer 1. januar 2012	(1.000.000)	0
Årets afgang	<u>(3.750.000)</u>	<u>(1.000)</u>
Værdireguleringer 31. december 2012	<u>(4.750.000)</u>	<u>(1.000)</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	<u>3.000.000</u>	<u>6.750</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Selskabs-</u> <u>kapital</u>	<u>Stemme- og</u> <u>ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Multiblok A/S	Hedensted	500.000	100 %	<u>1.431.574</u>	<u>(640.369)</u>
				<u>1.431.574</u>	<u>(640.369)</u>

6 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 500.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Som sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er indlagt følgende:

Unoterede aktier, nom. 500.000 Multiblok A/S

Egenkapital pr. 31.12.2012, 1.431.574 kr.

Selskabet har kautioneret for datterselskabets mellemværende med pengeinstitut. Pr. 31.12.2012 andrager gælden 3.076.965 kr.